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CLASSIFICA ASSOLUTA

CLS TOTALE PALLA CLAVETTE NASTROC.R.
COD.

ATLETA
SOCIETA

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

PEN.

TROFEO GPT 3^ LIVELLO

FUNE CERCHIO

1
2

668
0,00034,550

GINNASTICA ARTISTICA LISSONES
TRAMALLONI FEDERICA

11,275 11,450 11,350 11,600 11,500

2
2

2122
0,00034,150

GAL GYM TEAM LIXONUM
MADERNA ANITA

11,275 11,300 11,375 11,275 11,475

3
8

984
0,00034,075

GIMNALL
GERACI ARIANNA

11,525 11,300 11,250 11,200

4
8

1384
0,00034,075

A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO
DEMITRI GIULIA

11,250 11,150 11,400 11,425

5
2

668
0,00034,025

GINNASTICA ARTISTICA LISSONES
ROMAGNOSI MICHELA

11,175 11,400 11,200 11,000 11,425

6
8

1779
0,00033,875

A.S.D. AURORA PESARO
RASTELLETTI VERA

11,550 11,100 11,225 11,000

7
2

2396
0,00033,775

A.S.D. GINNASTICA LIXIO
SARTORI ROBERTA

11,200 11,150 11,200 10,950 11,375

8
8

984
0,00033,725

GIMNALL
FARINELLI ELENA

11,250 11,175 11,300

9
8

1779
0,00033,575

A.S.D. AURORA PESARO
SABATINI ALESSIA

11,275 10,900 10,900 11,400

10
2

2278
0,00033,500

A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO
CANTATORE GIULIA

10,900 11,500 10,800 11,100

11
4

2477
0,00033,275

A.S.D. NUOVA REALTA' 86
MIOTTO ALICE

10,725 11,000 11,200 11,075

12
3

1777
0,00033,250

A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM
BERTOLINI ALESSIA

11,150 11,000 11,100

13
5

1215
0,00032,925

POL. QUILIANO A.S.D.
ROBA SOFIA

11,175 10,950 10,800

14
3

2398
0,00032,800

A.S.D. GINNASTICA TEOLO
RE FRANCESCA

10,950 11,250 10,600 10,250

15
11

2330
0,00032,775

A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V
GALLO SIMONA

10,925 10,350 11,100 10,025 10,750

16
3

1777
0,00032,750

A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM
SCAPIN FRANCESCA

10,850 10,200 10,750 11,150

17
3

1777
0,00032,550

A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM
HU ASIA

10,925 10,800 10,825 10,750

18
14

2504
0,00032,525

A.S.D. BRIO
GIANGIORDANO ERIKA

10,900 10,925 10,700 10,500

19
1

1150
0,00032,425

A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA
CAPPIA MARIANNA

10,675 10,300 10,550 11,200

20
6

162
0,00032,400

PALESTRA GINNASTICA FERRARA A
CARLINI MARTINA

11,150 10,700 10,550

21
9

1274
0,00032,375

ASS. DIL. FONTIVEGGE
RANOCCHIA ELEONORA

10,800 10,750 10,825

22
14

2504
0,00032,350

A.S.D. BRIO
URSINI CHIARA

10,625 11,000 10,350 10,725

23
11

2482
0,00032,300

A.S.D. BIQUADRO
DI TROIA GAIA

10,550 10,000 10,850 10,750 10,700

24
6

162
0,00032,250

PALESTRA GINNASTICA FERRARA A
PAVANI FEDERICA

10,950 10,700 10,600 9,700
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25
11

2330
0,00032,225

A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V
MENNELLA ALESSANDRA

10,650 10,250 10,800 10,775 10,650

26
11

534
0,00032,175

SPORTING CLUB IL CUCCIOLO
RANUCCI CHIARA

9,650 10,100 11,075 10,300 10,800

27
5

1215
0,00032,175

POL. QUILIANO A.S.D.
ROMANI LAURA

10,350 10,900 10,925

28
3

2271
0,00032,150

SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT
BIONDO ALESSANDRA

11,200 10,100 10,850

29
9

1274
0,00032,125

ASS. DIL. FONTIVEGGE
GROSSI MARTINA

10,875 10,500 10,750

30
4

121
0,00031,975

A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
LESTANI SARA

10,200 11,175 10,600

31
1

33
0,00031,925

A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB
MAZZIA MANUELA

10,875 10,500 10,550 9,100 9,850

32
14

541
0,00031,775

A.S. DIL. GINNASTICA ATHENA
BORRONE BIANCA

10,700 10,100 10,975

33
14

2504
0,00031,775

A.S.D. BRIO
LAZARI YLENIA

10,925 10,550 10,100 10,300

34
9

228
0,00031,725

A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACC
DUCA VALENTINA

10,975 10,450 10,300

35
6

162
0,00031,625

PALESTRA GINNASTICA FERRARA A
BOSCHINI SARA

10,675 10,150 10,150 10,800

36
6

163
0,00031,475

POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.
PISTOCCHI ELISA

11,075 10,800 9,600

37
6

163
0,00031,100

POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.
CONENNA ELENA

10,650 9,450 11,000

38
4

121
0,00031,100

A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
MARTIN ROBERTA

9,550 10,600 10,950

39
14

2504
0,00031,075

A.S.D. BRIO
ZULLI ALESSANDRA

10,725 8,500 9,850 10,500

40
5

1131
0,00031,050

A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI
MASTRILLI AURORA

10,525 9,950 10,575

41
5

1215
0,00031,025

POL. QUILIANO A.S.D.
ZERBINATI MARTINA

10,475 9,850 10,700

42
9

1274
0,00031,000

ASS. DIL. FONTIVEGGE
FRESSOIA LUCIA

10,500 10,250 10,250

43
9

2466
0,00030,975

A.S.D. MELOS
ROSATI JULIA

10,550 9,400 9,150 10,475 9,950

44
14

2504
0,00030,550

A.S.D. BRIO
DI BUCCHIANICO MAURA

10,200 9,800 10,550

45
7

2227
0,00030,100

ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C
BIAGIOTTI AZZURRA

9,850 9,600 10,150 9,400 10,100

46
3

767
0,00029,750

JUNIOR 2000 A.S. DIL.
SARAI JENNY

10,050 9,750 9,950

47
10

1353
0,00028,450

DIAPASON
PIETRACCI FEDERICA

10,050 8,900 8,650 8,650 9,500
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8 1779A.S.D. AURORA PESARO1 11,550RASTELLETTI VERA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI2 11,300NOVARA CLAUDIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO3 11,275SABATINI ALESSIA

8 984GIMNALL4 11,250FARINELLI ELENA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT5 11,200BIONDO ALESSANDRA

2 2396A.S.D. GINNASTICA LIXIO6 11,200SARTORI ROBERTA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.7 11,175ROBA SOFIA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM8 11,150BERTOLINI ALESSIA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A9 11,150CARLINI MARTINA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT10 11,125GATTO MARGHERITA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.11 11,075PISTOCCHI ELISA

2 2122GAL GYM TEAM LIXONUM12 11,025FAVALLI SARA

2 2396A.S.D. GINNASTICA LIXIO13 11,025GELOSA GLORIA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI14 11,000CAROLÌ DANILA

9 228A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACC15 10,975DUCA VALENTINA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL16 10,950AMATORI MARTINA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI17 10,950DI MARTINO SOFIA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE18 10,950CASTELLANI ELEONORA

3 2398A.S.D. GINNASTICA TEOLO19 10,950RE FRANCESCA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A20 10,950PAVANI FEDERICA

14 2504A.S.D. BRIO21 10,925LAZARI YLENIA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM22 10,925HU ASIA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V23 10,925GALLO SIMONA

14 2504A.S.D. BRIO24 10,900GIANGIORDANO ERIKA

8 263SENIGALLIA25 10,900CALCINA CAMILLA

2 2278A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO26 10,900CANTATORE GIULIA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA27 10,875NAPPI MARIANGELA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE28 10,875GROSSI MARTINA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB29 10,875MAZZIA MANUELA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM30 10,850SCAPIN FRANCESCA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A31 10,850SERVIDEI MARINA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI32 10,775ARIETA VITTORIA
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8 263SENIGALLIA33 10,775PIERMARIOLI SOFIA

14 2504A.S.D. BRIO34 10,725ZULLI ALESSANDRA

4 2477A.S.D. NUOVA REALTA' 8635 10,725MIOTTO ALICE

14 541A.S. DIL. GINNASTICA ATHENA36 10,700BORRONE BIANCA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A37 10,675BOSCHINI SARA

1 1150A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA38 10,675CAPPIA MARIANNA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V39 10,650MENNELLA ALESSANDRA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA40 10,650LA FORGIA LUIGIA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI41 10,625GARIBALDI MARGHERITA

14 2504A.S.D. BRIO42 10,625URSINI CHIARA

2 620UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI43 10,600PENATI SARA

9 2466A.S.D. MELOS44 10,550ROSATI JULIA

11 2482A.S.D. BIQUADRO45 10,550DI TROIA GAIA

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE46 10,525PICARDI MARTA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A47 10,500RAGAZZI ELENA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A48 10,500CRIPPA ELEONORA

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE49 10,475MAGLIANICO KARIN

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.50 10,475ZERBINATI MARTINA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A51 10,450TAFURO ALESSANDRA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A52 10,450SITA VICTORIA

2 2026POL.BREMBATE SOPRA53 10,400ASPERTI SARA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.54 10,350ROMANI LAURA

3 767JUNIOR 2000 A.S. DIL.55 10,350SPEGGIORIN ELISA

8 984GIMNALL56 10,225BARTOLUCCI LETIZIA

14 2504A.S.D. BRIO57 10,200DI BUCCHIANICO MAURA

8 984GIMNALL58 10,150DERVISCHI ARMELA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO59 10,125MASTROIANNI ANGELA NIKE

3 767JUNIOR 2000 A.S. DIL.60 10,050SARAI JENNY

10 1353DIAPASON61 10,050PIETRACCI FEDERICA

3 2392A.S.D. AMETISTA FITNESS62 9,950DE FRANCESCHI MELISSA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C63 9,850BIAGIOTTI AZZURRA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO64 9,650RANUCCI CHIARA
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11 2482A.S.D. BIQUADRO65 9,350CUCCARO MARIA CAMILLA
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2 2026POL.BREMBATE SOPRA1 11,425ASPERTI SARA

2 2026POL.BREMBATE SOPRA2 11,250RAVASIO ILARIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO3 11,225RASTELLETTI VERA

4 2477A.S.D. NUOVA REALTA' 864 11,200MIOTTO ALICE

2 2396A.S.D. GINNASTICA LIXIO5 11,200SARTORI ROBERTA

4 121A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.6 11,175LESTANI SARA

8 984GIMNALL7 11,175FARINELLI ELENA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V8 11,100GALLO SIMONA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO9 11,075RANUCCI CHIARA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI10 11,050BURINATO BEATRICE

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL11 11,000PAGNINI GUYA SOPHIA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM12 11,000BERTOLINI ALESSIA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.13 10,950ROBA SOFIA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT14 10,950CAPUTO MARTA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT15 10,900GATTO MARGHERITA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO16 10,900SABATINI ALESSIA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.17 10,900ROMANI LAURA

2 620UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI18 10,850DI LIETO CRISTINA

11 2482A.S.D. BIQUADRO19 10,850DI TROIA GAIA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM20 10,825HU ASIA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE21 10,800RANOCCHIA ELEONORA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V22 10,800MENNELLA ALESSANDRA

2 2278A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO23 10,800CANTATORE GIULIA

14 2504A.S.D. BRIO24 10,800BASCIANO FEDERICA

5 134A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERIT25 10,750CASTELLI CARLOTTA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE26 10,750GROSSI MARTINA

5 131S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D.27 10,725GHINETTI MARTINA

1 402CUNEOGINNASTICA28 10,700BALOCCO LORENZA

2 2396A.S.D. GINNASTICA LIXIO29 10,600PARRAVICINI TECLA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL30 10,600FARINA LAURA

3 2398A.S.D. GINNASTICA TEOLO31 10,600RE FRANCESCA

4 121A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.32 10,600MARTIN ROBERTA
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6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A33 10,600PAVANI FEDERICA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB34 10,550MAZZIA MANUELA

1 1150A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA35 10,550CAPPIA MARIANNA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI36 10,525MASTRILLI AURORA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA37 10,525BELLIFEMMINE MARCELLA

11 2482A.S.D. BIQUADRO38 10,500CUCCARO MARIA CAMILLA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.39 10,400PAVAN ALESSIA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL40 10,400MENGUCCI FEDERICA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI41 10,375ARIETA VITTORIA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE42 10,350CASTELLANI ELEONORA

14 2504A.S.D. BRIO43 10,350URSINI CHIARA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A44 10,350SITA VICTORIA

9 228A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACC45 10,300DUCA VALENTINA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.46 10,300LUPINELLI FRANCESCA

14 2504A.S.D. BRIO47 10,250GAETA MARTINA

1 1804A.S.D. GINNASTICA 200048 10,250MAIONI VALENTINA

8 984GIMNALL49 10,225RAVOT-LICHERI MARTINA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.50 10,200MINICOZZI ROBERTA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A51 10,150BOSCHINI SARA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C52 10,150BIAGIOTTI AZZURRA

14 2504A.S.D. BRIO53 10,100LAZARI YLENIA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT54 10,100BIONDO ALESSANDRA

14 541A.S. DIL. GINNASTICA ATHENA55 10,100BORRONE BIANCA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.56 10,100ANDJELIC ANJA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A57 10,050CRIPPA ELEONORA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.58 9,850ZERBINATI MARTINA

14 2504A.S.D. BRIO59 9,850ZULLI ALESSANDRA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO60 9,650CENTORE FRANCESCA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.61 9,450CONENNA ELENA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A62 9,350TIRONI ILARIA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A63 9,350

9 2466A.S.D. MELOS64 9,150ROSATI JULIA
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10 1353DIAPASON65 8,650PIETRACCI FEDERICA
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2 620UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI1 11,325DI LIETO CRISTINA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL2 11,300MENGUCCI FEDERICA

8 984GIMNALL3 11,300FARINELLI ELENA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI4 11,300BURINATO BEATRICE

2 2026POL.BREMBATE SOPRA5 11,250RAVASIO ILARIA

2 2122GAL GYM TEAM LIXONUM6 11,250FAVALLI SARA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL7 11,225PAGNINI GUYA SOPHIA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI8 11,200SASSI AURORA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL9 11,150AMATORI MARTINA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM10 11,100BERTOLINI ALESSIA

2 2278A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO11 11,100CANTATORE GIULIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO12 11,000RASTELLETTI VERA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.13 11,000CONENNA ELENA

14 541A.S. DIL. GINNASTICA ATHENA14 10,975BORRONE BIANCA

4 121A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.15 10,950MARTIN ROBERTA

2 2396A.S.D. GINNASTICA LIXIO16 10,950SARTORI ROBERTA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.17 10,925ROMANI LAURA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V18 10,900CALENDA FABIANA

1 402CUNEOGINNASTICA19 10,850BALOCCO LORENZA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.20 10,800ROBA SOFIA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A21 10,800BOSCHINI SARA

11 1636KODOKAN ATENA22 10,800FIORE MARYLIN

14 2504A.S.D. BRIO23 10,800BASCIANO FEDERICA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V24 10,775MENNELLA ALESSANDRA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM25 10,750SCAPIN FRANCESCA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE26 10,750RANOCCHIA ELEONORA

11 2482A.S.D. BIQUADRO27 10,750DI TROIA GAIA

14 2504A.S.D. BRIO28 10,700GIANGIORDANO ERIKA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.29 10,700ZERBINATI MARTINA

4 121A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.30 10,600LESTANI SARA

14 2504A.S.D. BRIO31 10,550DI BUCCHIANICO MAURA

14 2504A.S.D. BRIO32 10,500ZULLI ALESSANDRA
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9 2466A.S.D. MELOS33 10,475ROSATI JULIA

14 2504A.S.D. BRIO34 10,300LAZARI YLENIA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO35 10,300RANUCCI CHIARA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE36 10,250FRESSOIA LUCIA

3 2398A.S.D. GINNASTICA TEOLO37 10,250RE FRANCESCA

3 939A.S.D. JUDOKWAI MESTRE38 10,200ROMEO CARLOTTA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V39 10,025GALLO SIMONA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.40 10,000AGIRELLI NICOLE

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI41 9,950MASTRILLI AURORA

3 767JUNIOR 2000 A.S. DIL.42 9,950SARAI JENNY

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A43 9,700PAVANI FEDERICA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.44 9,600PISTOCCHI ELISA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C45 9,400BIAGIOTTI AZZURRA

14 2504A.S.D. BRIO46 9,300GAETA MARTINA

4 2489A.S.D. LIBERTAS TRIESTE47 9,300MICAI GIULIA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A48 9,200RAGAZZI ELENA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB49 9,100MAZZIA MANUELA

3 767JUNIOR 2000 A.S. DIL.50 9,050SPEGGIORIN ELISA

8 259A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENT51 9,000GROSSI FLAMINIA

10 1353DIAPASON52 8,650PIETRACCI FEDERICA
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8 1779A.S.D. AURORA PESARO1 11,400SABATINI ALESSIA

2 2396A.S.D. GINNASTICA LIXIO2 11,375SARTORI ROBERTA

2 1762G.S SAN ZENO A.S.D.3 11,300BINDA SARA

8 2492A.S.D. PROMO GIMNALL4 11,225FARINA LAURA

1 1150A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA5 11,200CAPPIA MARIANNA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM6 11,150SCAPIN FRANCESCA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.7 11,100PAVAN ALESSIA

8 263SENIGALLIA8 11,100CALCINA CAMILLA

4 2477A.S.D. NUOVA REALTA' 869 11,075MIOTTO ALICE

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI10 11,000SANTORO KADIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO11 10,950CIPOLLETTA SONIA

8 984GIMNALL12 10,950RAVOT-LICHERI MARTINA

2 1761A.S.D. GYMNASIUM 9713 10,925CROCI SERENA

8 263SENIGALLIA14 10,900PIERMARIOLI SOFIA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT15 10,850BIONDO ALESSANDRA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE16 10,825RANOCCHIA ELEONORA

5 131S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D.17 10,800GHINETTI MARTINA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT18 10,800CAPUTO MARTA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO19 10,800RANUCCI CHIARA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE20 10,775PIERASSA SILVIA

11 1636KODOKAN ATENA21 10,775FIORE MARYLIN

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM22 10,750HU ASIA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V23 10,750GALLO SIMONA

14 2504A.S.D. BRIO24 10,725URSINI CHIARA

6 1616GINNASTICA SORBOLO25 10,700LEVATI CARLOTTA

11 2482A.S.D. BIQUADRO26 10,700DI TROIA GAIA

11 2330A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA V27 10,650MENNELLA ALESSANDRA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA28 10,600BELLIFEMMINE MARCELLA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI29 10,575MASTRILLI AURORA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.30 10,575AGIRELLI NICOLE

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI31 10,550GARIBALDI MARGHERITA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A32 10,550CARLINI MARTINA
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14 2504A.S.D. BRIO33 10,500GIANGIORDANO ERIKA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.34 10,450BUSATTO GIADA

4 2489A.S.D. LIBERTAS TRIESTE35 10,450MICAI GIULIA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.36 10,425MINICOZZI ROBERTA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA37 10,350LA FORGIA LUIGIA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A38 10,300TIRONI ILARIA

9 1274ASS. DIL. FONTIVEGGE39 10,250FRESSOIA LUCIA

6 163POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.40 10,250LUPINELLI FRANCESCA

2 76VIRTUS41 10,100RIPAMONTI SILVIA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C42 10,100BIAGIOTTI AZZURRA

9 2466A.S.D. MELOS43 9,950ROSATI JULIA

2 620UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI44 9,900PENATI SARA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB45 9,850MAZZIA MANUELA

10 1353DIAPASON46 9,500PIETRACCI FEDERICA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO47 9,250MASTROIANNI ANGELA NIKE
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